ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СУОЯРВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  27 июня  2018 года

        № 47/255-4
г.Суоярви
	О назначении дополнительных выборов депутата
Совета Вешкельского сельского поселения IV cозыва
по избирательному округу № 1

            В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета Вешкельского сельского поселения IV созыва по избирательному округу № 1 и в  соответствии с пунктом 8  статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 56 Закона Республики Карелия от 27.06.2003 года № 683-ЗРК « О муниципальных выборах в Республике Карелия»

             Территориальная избирательная комиссия Суоярвского района РЕШИЛА:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Совета Вешкельского сельского поселения IV созыва по избирательному округу № 1 на 9 сентября 2018 года.
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Суоярвский вестник».

                        Председатель

              ТИК Суоярвского района                                    М.С. Хлопкина
                       Секретарь

                ТИК Суоярвского района                                         Т.А. Бондурко
СХЕМА

образования одномандатного избирательного округа № 1 для проведения выборов депутата Совета Вешкельского   сельского поселения

	№

округа
	Описание избирательного округа

	     1
	Центр – с.Вешкелица

В округ входят: с. Вешкелица:ул. Победы, ул.Заозерная, д.Хаутоваара